VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO KLUBO „KLEVAS“ VEIKLOS ATASKAITA  2024-2025 MOKSLO METAI

Bendra informacija:
	Įstaigos pavadinimas
	Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“

	Adresas
	Architektų g. 86, Vilnius, LT-04107

	Tel. numeris
	(8-5) 244 37 73

	El. paštas
	rastine@klubasklevas.vilnius.lm.lt 

	Interneto	svetainė	/
socialinio tinklo paskyra
	https://www.klubasklevas.lt  /  https://www.facebook.com/profile.php?id=100057428500663



Trumpas įstaigos darbo tikslų, uždavinių aprašymas (iš Strateginio plano, jų kiekis Įstaigoje individualus)
 (
1. Tikslas: 
Gerinti ugdymo proceso kokybę, skatinant kiekvieno vaiko asmeninę 
ūgtį
.
1.1. uždavinys. 
Atsakingai įgyvendinti ugdymo programas pagal naujas ugdymo kaitos tendencijas.
1.2. uždavinys.
 
Ugdymo aplinkos modernizavimas ir atnaujinimas.
1.3. uždavinys.
 
Tobulinti pedagogų kvalifikaciją ir kompetencijas.
2. Tikslas: 
Kurti sveiką, saugią, kūrybiškumą skatinančią aplinką.
2.1. uždavinys. 
Aprūpinti būrelius tradicinėmis bei moderniomis ugdymo(
si
) priemonėmis.
2.2. uždavinys. 
Kurti estetiškas aplinkas padedančias ugdytis ir gyventi sveikai.
3. Tikslas: 
Skatinti bendruomenės  įsitraukimą į klubo veiklą, puoselėjant unikalią klubo kultūrą bei tradicijas.
3.1. uždavinys. 
Tobulinti Klubo įsivertinimo kultūrą, klubo darbuotojų kvalifikaciją ir kompetencijas.
3.2. uždavinys.
 
Skatinti tėvų aktyvų įsitraukimą į įstaigos veiklą.
3.3. uždavinys. 
Plėtoti įstaigos bendravimą ir bendradarbiavimą su socialiniais partneriais.
)

Veiklos ataskaita (įrašomas ataskaitinis laikotarpis, nurodyti ir aprašyti didžiausius Įstaigos veiklos pasiekimus)
	Veikla
	Veiklos aprašymas
	Atsakingas asmuo / skyrius

	Parengti vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ veiklą reglamentuojantys dokumentai.
	Su darbo grupe parengti 2024–2025 m. m. ugdymo, veiklos planai, individualios mokytojų būrelių programos ir ilgalaikiai teminiai planai, jaunimo veiklos planai. Dokumentai patvirtinti direktorės įsakymu  2026 m. rugsėjo 26 d. Nr. V-77 yra vykdomi kolektyvo ir bendruomenės pastangomis. Programos ir planai atitiko neformalaus ugdymo programų reikalavimus, buvo rengiami atsižvelgiant į ugdytinių gebėjimus, interesus ir poreikius, užtikrinant ugdymo proceso organizavimą ir vykdymą.

	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;
Raštinės administratorius;
Neformaliojo ugdymo pedagogai;
Jaunimo darbuotojai

	Plėtotos efektyvios ugdymo programos, įdiegiant naujas metodikas, užtikrinant ugdymo(si) kokybę
	Siekiant ugdyti vaikams ir jaunuoliams asmenines, socialines, iniciatyvumo ir kūrybingumo, komunikavimo ir pažinimo kompetencijas kokybiškai parengtos ir akredituotos šios NVŠ programos, sudarant galimybę Lazdynų, Viršuliškių ir Senamiesčio mikrorajonų gyventojams pasinaudoti NVŠ lėšomis, skiriamomis vaiko, dalyvaujančio NVŠ programoje, ugdymo procesui finansuoti: Akvarelė 120201186; Vaizduojamoji dailė pažengusiems 120201185; Akademinis piešimas pažengusiems 120201184; Siuvimas ir dizainas 121100699; Natya Devi šokio teatras 120301829; Mai Ram Yoga jaunimui 120504225; Populiaraus dainavimo studija Smile 120102050; Rusų kalba 121400805; Saulės mitai 121300397; Stilius ir mada 121100560; Menas būti kartu 120400488; Etninės veiklos būrelis 121300396; Anglų kalba vaikams 121400804; Anglų kalba 121400803; Kūrybinės dirbtuvėlės 121100548; Dailė 120200970; Harmonizuojantis menas 120200969; Dainavimas 120101750; Vokalinė studija 120101749; Menas būti 120400483; Vizualieji menai 120200981. 2024 metais NVŠ veiklose buvo sudaryta 798 sutarčių. Siekiant, kad Klubo veikla būtų įvairi ir tenkintų vaikų ir jaunimo poreikius, Klubas 2024 metais sudarė galimybę kiekvienam mokiniui, atsižvelgiant į jo galias, gebėjimus ir poreikius pasirinkti įvairių ugdymo krypčių neformaliojo vaikų švietimo programas: teatrinio ugdymo, muzikinio ugdymo, kalbinio ugdymo, dizaino, dailės ir socialinio ugdymo programas. Neformaliojo vaikų švietimo veiklų pasiūla buvo derinama su ugdytiniais, jų tėvais (globėjais/rūpintojais). Klubą lankantiems ugdytiniams buvo sudaryta galimybė pasinaudoti neformaliojo švietimo krepšelio (25 Eur) subsidija. Subsidiją pasinaudojo 72 procentai ugdytinių neformaliojo švietimo krepšelio (25 eurų) teikiama parama. Siekiant, kad NVŠ programos būtų, įgyvendinamos kuo arčiau vaiko gyvenamosios vietos neformaliojo švietimo veiklos buvo vykdomos ir kitose patalpose. Informacija apie Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ teikiamas paslaugas ir veiklą nuolat viešinama interneto svetainėje ir Facebook paskyroje.
[bookmark: m_-5073178124745506678__Hlk200379407]Vyko 81 edukacija, edukacijų temos: Muzikinė edukacija „X faktorius“ muzikinio projekto atrankos“; Socialinė edukacija – akcija ,,Žalia šviesa gyvenimui“; Etnografinė edukacija-dirbtuvės – Lietuvių liaudies papročiai – šiaudų lankstumo dirbtuvės-edukacija ,,Adventiniai ir kalėdiniai simboliai ir papuošalai“; Muzikinė edukacija M.A.M.A. muzikos apdovanojimai; Pažintinė edukacija Menų sintezė: muzika ir animacija; Pasivaikščiojimai: Vilniaus gatvės; Edukacija – Vasario 16 diena. Kuo ji svarbi?; Edukacija-diskusijų klubas apie knygas ir jų naudą; Edukacija – pilietiškumo pagrindai. Kovo 11-oji; Edukacija-draugystės reikalai; Edukacija – menas aplinkoje. Kaip menas padeda žmogui; Edukacija – kuo knygos paįvairina gyvenimą; Edukacija – pasaulio pažinimas; Edukacija – muzika ir jos įtaka gyvenime; Dailės terapija “Mano jausmų upė”; Edukacija – diskusijų klubas “Aš esu”; Edukacija – kūrybinis užsiėmimas “Zentangle metodas”; Edukacija – diskusijų klubas “Dirbtinis intelektas kasdienybėje – už ar prieš”; Edukacija – rankdarbių dirbtuvės “Dovanų laboratorija”; Dailės terapija “Mano svajonių koliažas 2025-iesiems”; Edukacija – debatų klubas “Penktadienis 13-ta! Prietarai ar tikrovė?”; Edukacija – socialinės dirbtuvės “Kalėdinė dovana vienišam bendruomenės nariui”; Edukacija – diskusijų klubas “Mano finansai 2025-aisiais”; Edukacija – debatų klubas “Planuoju savo karjerą”; Dailės terapija “Mano tikslų koliažas”; Edukacija – diskusijų klubas “Ką man reiškia vasario 16-oji?”; Edukacija – debatų klubas „Kodėl mes pykstame?”; Edukacija – kūrybinis užsiėmimas „Užgavėnių kaukių dirbtuvės”; Edukacija – diskusijų klubas tarptautinės moters dienos proga „Įkvepiančios moterys”; Edukacija – diskusijų klubas “Ką man reiškia Nepriklausomybės diena”; Edukacija – kūrybinis užsiėmimas tarptautinės laimės dienos proga “Laimės medžio kūrimas”; Edukacija – diskusijų klubas “Vasaros laiko persukimas – būtinybė ar atgyvena?”; Edukacija – karjeros dirbtuvės „CV rašymas”; Edukacija – kūrybinis užsiėmimas “Kuriu Velykinį atviruką”; Dailės terapija „Gamta bunda”; Edukacija – kūrybinės dirbtuvės “Asambliažas”; Edukacija – mainų diena „Nešvaistyk!”; Dailės terapija „Mano jausmai”; Kalėdinis šventinis renginys Vilniaus mokytojų namuose; Kaziuko mugė Akropolyje; Ekskursija į M.K. Čiurlionio nacionalinį muziejų, Kaunas. Paskaita „Avangardas Čiurlionio kūryboje“; Drabužių modeliavimo konkursas „Avangardas 2025“ Birštonas; Išvyka į Vilniaus Dailė Akademijos Tekstilės katedrą, pažintis su tekstilės studijavimo dalyku; Reportažas laidoje „Atliekų kultūra“ TV 6 televizijoje apie būrelio „Siuvimas ir dizainas“ ugdytinius; 3 personalinės ugdytinės akvarelių parodos klubo erdvėje ir Tomo Zano bibliotekoje Akvarelės būrelio parodos (6 vnt.) klubo erdvėse, internetinėje svetainėje; Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ baigiamasis koncertas; Paroda festivalyje „Švęskime Lietuvą“; Parodos organizavimas „M.K.Čiurlionio pasivaikščiojimas po Vilnių“; Parodos organizavimas ir dalyvavimas „Gimę iš meilės“; Parodos organizavimas „Vanduo ir žemė“; Erasmus+ CREATIVE TEXTILE HUB Rudka Czechia; Atviros pamokos būrelių mugėje Akropolyje Vilnius 2024-09; Ekskursija galerijoje RA. Dailininkų Rūtos Eidukaitytės ir Aleksandro Vozbino paroda Apie Vilnių ir Paryžių; Edukaciją A. Mickevičiaus bibliotekos vaikų skyriuje ir parodą ,,Rytoj snigs“; Edukacija „Lietuva – Europos centras“; Rajyashree Ramesh šokio akademijos organizuojamas renginys ,,Baltic Margam“, LMTA balkono teatro salė; Baigiamasis VJK ,,Klevas‘‘ renginys ,,Mano vardas – Klevas“; Tarptautinis klasikinio Indiško šokio festivalis ,,Bole Chudiyan“; Indijos ambasados Lietuvoje organizuojama Divalio šventė; Dalyvavimas Tarptautinėje Kalėdų labdaros mugėje, Rotušė; Tarptautinis klasikinio Indiško šokio festivalis ,,Bole Chudiyan“; Ekskursijos ir išvykos KVD dalyviams, klubiečiams ir miestiečiams; Paskaita Etno grupės dalyvėms: „Šiaudiniai sodai. Istorija, simboliai, reikšmė“; Vaikštynės jaunimui mieste „Susipažinkime, mano vardas – Vilnius“; Edukacijos jaunimui, šeimoms, miestiečiams (Adventinių/kalėdinių vainikų pynimas, margučių marginimas vašku, sodo rišimo pradžiamoksliai, karpinių, lino raižinių, knygos rišimo mokymai); Edukacinė išvyka į Jiezną, Prienus, Šilavotą, Birštoną; Edukacinė Kūrybinių veiklų dirbtuvių (KVD) dalyvių išvyka į Valstybės pažinimo centrą. Šiaudinių sodų paroda ir edukacija; Kalėdinių vainikų pynimas senelių namams „Senevita“. Etno grupės veikla; KVD dalyvių Tapybos paroda „Žiema“ A. Mickevičiaus bibliotekos Vaikų skyriuje; KVD dalyvių paroda grotažo technika „Rytoj snigs“ A. Mickevičiaus bibliotekos Vaikų skyriuje; KVD dalyvių Tapybos paroda „Žiema“ (peizažai, paukščiai) Beatričės Grincevičiūtės namuose – muziejuje; Makrame grupės dalyvių ekskursija B. Grincevičiūtės namuose – muziejuje; KVD dalyvių Tapybos paroda „Sudie, Žiemuže!“ Antakalnio bibliotekoje; Netradicinė makrame grupės išvyka į Užupį. Pažintis su kūrybinėmis erdvėmis; KVD dalyvių pavasarinė velykinė paroda kartu su „Lakštingalos namų“ auklėtiniais; Etno grupės mini šiaudinių sodų paroda „Kas do sodai, do sodeliai“ „Varpo“ suaugusiųjų gimnazijoje; Etno grupės išvyka į Etno saugyklas Istorijų namuose ;Makrame grupės edukacija B. Grincevičiūtės namuose-muziejuje; Paroda festivalyje „Švęskime Lietuvą“; Paroda baigiamąjame klubo renginyje „Mano vardas Klevas“. Edukacijos vyko paskaitomis, pasivaikščiojimais, ekskursijomis.
Edukacijos vyko ne tik klubo patalpose, bet muziejuose, bibliotekose, dailės galerijose, teatre. Dalyvavo 727 vaikai, 10-17 m. amžiaus.
Ugdytiniams sudarytas lankstus užsiėmimų tvarkaraštis, atsižvelgiant į užimtumą bendrojo ugdymo mokyklose, kitose mokymo įstaigose. Vadovaujantis 2022 m. spalio 5 d. Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-1596 „Mokėjimo už ugdymą ir paslaugas Vilniaus miesto savivaldybės vaikų ir jaunimo klubuose, moksleivių kūrybos ir mokymo, jaunųjų turistų, sostinės vaikų ir jaunimo, saugaus miesto centruose bei atviruose jaunimo centruose tvarkos aprašu“ – klube teikiamos paslaugos mokamos. Mėnesio mokestis už neformalųjį ugdymą – 15 Eur, o neformalaus vaikų švietimo (toliau – NVŠ) valstybės skiriama lėšų suma vienai NVŠ programai finansuoti ugdytiniui – 25 Eur. Ugdytiniui, turinčiam vidutinių, didelių ar labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių, skiriami du NVŠ krepšeliai (50 eurų).
Pripažįstant ir gerbiant įvairovę, atsižvelgiant į kiekvieno individualius gebėjimus ir poreikius, programose atliepta galimybė dalyvauti įvairių gebėjimų (specialiųjų ugdymosi poreikių) vaikams ir jaunimui ir suaugusiesiems.
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;

Neformaliojo ugdymo pedagogai





















	Sudaryta galimybė pasinaudoti neformaliojo švietimo 25 Eur krepšeliu renkantis daugiau veiklų ir plėtojant individualius gebėjimus, saviraišką

	Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“ 2024–2025 m. m. metais suteikė įvairias neformaliojo vaikų švietimo paslaugas vidutiniškai 798 Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje gyvenantiems vaikams ir jaunimui, iš jų 68 procentai pasinaudojo NVŠ programos, finansuojamos 25 Eur/mėn. krepšelio lėšomis parama. Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų ir jaunimo integracija į neformaliojo ugdymo veiklas 2024 metais sudarė 18 procentų nuo bendro vidutinio ugdytinių skaičiaus.
	Neformaliojo ugdymo pedagogai

	Teiktos kokybiškos ir inovatyvios darbo su jaunimu paslaugos.
	Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 2024–2025 m. m. nuolat buvo teikiamos nestacionarios dienos socialinės priežiūros paslaugos vaikams ir jų šeimoms pagal sutartį Nr. A291-206/25, „Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros finansavimo sutartis“, 2025 m. sausio 28 d.
 Įsisavintos projekto lėšos ir laiku pateiktos LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai bei Vilniaus miesto savivaldybei projekto veiklos ir finansų ketvirtinės ir metinės ataskaitos. Projekto indėlis į klubo veiklą yra reikšmingas:
1)	Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 2024–2025 m. m. nuolat buvo teikiamos nestacionarios dienos socialinės priežiūros paslaugos vaikams ir jų šeimoms. Gavus finansavimą klubas teikė šias vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugas: socialinių ir gyvenimo įgūdžių ugdymo, sociokultūrines ir kitas su vaiko ugdymu, jo teisių apsauga, integracija į šeimą, visuomene susijusias paslaugas (socialinių, higienos įgūdžių formavimo, pagalbos ruošiant pamokas, informavimo, konsultavimo ir tarpininkavimo paslaugas). Į Vilniaus vaikų ir jaunimo klubą „Klevas“ pritraukti nauji specialistai (soc. darbuotojas ir laisvalaikio užimtumo specialistas) naujoms paslaugoms teikti: šeimų konsultavimo paslaugos; psichologinių pokalbių (diskusijų) organizavimas vaikų grupėje asmenybės ugdymui ir stiprinimui, naudojant įvairias meno terapijas; psichologo individualios konsultacijos, „atvejo“ aptarimai su tėvais; profesinis orientavimas ir konsultavimas.
2)	Kokybiškai parengtos ir įgyvendintos šios trumpalaikės programos: praktiniai užsiėmimai pagal programą „Konfliktai ir bendradarbiavimas“ (40 val.); psichologinė- edukacinė programa taikant teatro terapijos metodą „Patirčių slėnis“ (30 val.); psichologinė-socialinė programa „Savęs pažinimas“ (30 val.); edukacinė programa „Mediacijos laboratorija“, skirta kritiniam mąstymui lavinti ir emociniam intelektui stiprinti.
3)	Sustiprintas pedagoginis, socialinis darbas su šeima.
4)	Parengti 34 individualių paslaugų teikimo planai soc. silpniems vaikams ir jų šeimos nariams. Vadovaujantis šiais planais 34 šeimoms buvo suteiktos reikiamos socialinės ir edukacinės paslaugos.
5)	Įgyvendinta 10 val. trukmės psichosocialinė programa „Grupiniai užsiėmimai asmenims, išgyvenantiems krizę“.
6)	2024–2025 m. m. metais buvo suteikta 1765 informavimo paslaugų, 1953 konsultavimo paslaugų, 2457 tarpininkavimo paslaugų, 2671 kasdieninio gyvenimo įgūdžių palaikymo paslaugų, 380 psichologinės pagalbos organizavimo paslaugų.

Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ veikia atviros jaunimo erdvės trimis adresais: Architektų g. 70-101 ir Viršuliškių g. 34-13A ir Palangos g. 1/10. Atvirų erdvių indėlis į Vilniaus vaikų ir jaunimo klubą „Klevas“ yra reikšmingas. Atvirose erdvėse vykdytos įvairios tolimesnio mokymosi ir karjeros (profesijos pasirinkimo) veiklos: karjeros diena, pamokos apie profesiją, lankymasis įvairiose įstaigose, bendravimas su įvairių profesijų atstovais, profesinio tinkamumo tyrimas.
Atviros erdvės Atvirumo sala edukacijos 2024-2025 m. m.: Dailės terapija “Mano jausmų upė”, 15 dalyvių, amžius - 14-17 m., 2024 09 17; Edukacija – diskusijų klubas “Aš esu”, 21 dalyvis, amžius - 13-18 m., 2024 09 24; Edukacija – kūrybinis užsiėmimas “Zentangle metodas”, 19 dalyvių, amžius - 15-19 m., 2024 11 04; Edukacija – diskusijų klubas “Dirbtinis intelektas kasdienybėje – už ar prieš”, 18 dalyvių, amžius - 16-19 m., 2024 11 15; Edukacija – rankdarbių dirbtuvės “Dovanų laboratorija”, 25 dalyviai, amžius - 11-18 m., 2024 12 03; Dailės terapija “Mano svajonių koliažas 2025-iesiems”, 21 dalyvių, amžius - 10-17 m., 2024 12 05; Edukacija – debatų klubas “Penktadienis 13-ta! Prietarai ar tikrovė?”, 18 dalyvių, amžius - 11-19 m., 2024 12 13; Edukacija – socialinės dirbtuvės “Kalėdinė dovana vienišam bendruomenės nariui”, 16 dalyvių, amžius - 10-20 m., 2024 12 18; Edukacija – diskusijų klubas “Mano finansai 2025-aisiais”, 21 dalyvis, amžius - 14-19 m., 2025 01 15; Edukacija – debatų klubas “Planuoju savo karjerą”, 18 dalyvių, amžius - 16-20 m., 2025 01 21; Dailės terapija “Mano tikslų koliažas”, 17 dalyvių, amžius - 14-19 m., 2025 02 06; Edukacija – diskusijų klubas “Ką man reiškia vasario 16-oji?”, 17 dalyvių, amžius - 14-20 m., 2025 02 13; Edukacija – debatų klubas “Kodėl mes pykstame?”, 16 dalyvių, amžius - 16-20 m., 2025 02 24; Edukacija – kūrybinis užsiėmimas “Užgavėnių kaukių dirbtuvės”, 21 dalyvis, amžius - 10-16 m., 2025 03 03; Edukacija – diskusijų klubas tarptautinės moters dienos proga “Įkvepiančios moterys”, 15 dalyvių, amžius - 11-16 m., 2025 03 08; Edukacija – diskusijų klubas “Ką man reiškia Nepriklausomybės diena”, 18 dalyvių, amžius - 14-19 m., 2025 03 10; Edukacija – kūrybinis užsiėmimas tarptautinės laimės dienos proga “Laimės medžio kūrimas”, 20 dalyvių, amžius - 14-19 m., 2025 03 20; Edukacija – diskusijų klubas “Vasaros laiko persukimas – būtinybė ar atgyvena?”, 15 dalyvių, amžius - 15-20 m., 2025 03 24; Edukacija – karjeros dirbtuvės “CV rašymas”, 16 dalyvių, amžius - 15-19 m., 2025 04 04; Edukacija – kūrybinis užsiėmimas “Kuriu Velykinį atviruką”, 17 dalyvių, amžius - 15-18 m., 2025 04 11; Dailės terapija “Gamta bunda”, 16 dalyvių, amžius - 14-18 m., 2025 04 14; Edukacija – kūrybinės dirbtuvės “Asambliažas”, 15 dalyvių, amžius - 15-18 m., 2025 05 02; Edukacija – mainų diena “Nešvaistyk!”, 21 dalyvių, amžius - 11-19 m., 2025 05 05; Dailės terapija “Mano jausmai”, 16 dalyvių, amžius - 14-18 m., 2025 05 20.
Atviros erdvės Mes esame edukacijos 2024–2025 m. m.: Edukacija – Vasario 16 diena. Kuo ji svarbi? 17 dalyvių 10-16 m., 2025 02; Edukacija-diskusijų klubas apie knygas ir jų naudą, 18 dalyvių 10-17m., 2025 02; Edukacija – pilietiškumo pagrindai. Kovo 11-oji. 16 dalyvių 14-17m., 202503; Edukacija – draugystės reikalai. 12 dalyvių 14-16m., 2025 03; Edukacija- menas aplinkoje. Kaip menas padeda žmogui. 18 dalyvių 14-17m.,2025 04; Edukacija – kuo knygos paįvairina gyvenimą. 16 dalyvių 12-16m., 2025 04; Edukacija – pasaulio pažinimas. 17 dalyvių 13-14m., 2025 05; Edukacija – muzika ir jos įtaka gyvenime. 23 dalyviai 15-17m., 2025 05.
Atvira jaunimo erdvės Sambūris 2024–2025 m. m.: Muzikinė edukacija ..X faktorius" muzikinio projekto atrankos“ konkurso dalyvių vertinimo pasirodymų kriterijus, muzikinių projektų organizavimo ir vedimo reikalavimai ir tradicijos – 2024-09-21 „Stage Lite Studio” Ežero g. 2B, Antežeriai, 20 dalyviu 14-19 m.; Socialinė edukacija – akcija ,,Žalia šviesa gyvenimui“ – foto darbai 2024-10-01 Vilniaus Sapiegų parkas Antakalnio g. – 14 dalyvių, 14-19 m.; Etnografinė Edukacija -dirbtuvės – Lietuvių liaudies papročiai – šiaudų lankstumo dirbtuvės-edukacija ,,Adventiniai ir kalėdiniai simboliai ir papuošalai“ 2024-12-02, atvira jaunimo erdvė ,,Sambūris“  Palangos g. 1/Pylimo g. 10 11 dalyvių 14-19 m.; Muzikinė edukacija M.A.M.A. muzikos apdovanojimai – 2025-01-24 Kauno ,,Žalgirio arena – 19 dalyvių. 14-19 m.; Pažintinė edukacija Menų sintezė: muzika ir animacija – 2025-05-30  Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus – 29 dalyviai 14-19 m.
	Jaunimo darbuotojai;

Soc. pedagogas;

Psichologas;

Neformaliojo ugdymo pedagogai;

	Įstaigos veiklos įsivertinimas
	Siekiant išsiaiškinti bendruomenės poreikius, nuomonę apie veiklos kokybę, rezultatus ir lūkesčius, 2024–2025 m. m. buvo atliekamas Klubo veiklos įsivertinimas, vykdyta mokytojų, ugdytinių ir tėvų (globėjų) apklausa. Pateikti duomenys apdoroti, atlikta analizė, išskirtos tobulintinos sritys, kurios įtrauktos į Klubo veiklos planus, priimti ir įgyvendinti sprendimai, siekiant pagerinti institucijos veiklą.
2025 m. klubo veiklos įsivertinimo rezultatai. Geriausiai klube buvo vertinamos sritys: ugdymo(si) aplinkos, metodų ir būdų atitiktis vaikų amžiui, poreikiams bei interesams; klubo ugdomoji veikla tikslingai ir kryptingai nukreipta į asmenybės ugdymą(si), jos kūrybinių galių atskleidimą; aktyvus darbuotojų dalyvavimas mokymuose, savišvieta; administracijos skatinimas mokytojų profesiniam tobulėjimui, klubo studijos aprūpintos visomis reikiamomis priemonėmis. Tobulintinos sritys: mokytojų bendradarbiavimas su tėvais; tėvų įtraukimas į ugdymo veiklų planavimą, organizavimą; klubo erdvių praplėtimas, poilsio zonų įrengimas.
Vertinimu nustatyta, kad Klube vyksta daug veiklų, su ugdytiniais dirba savo srities profesionalai. Klubas tinkamai rengia dokumentus, turi nemažai akredituotų programų, yra subūręs profesionalią administravimo komandą. Mokytojai turi aiškią metinę programą, kurioje užfiksuota, ko siekti ir mokytis turi mokiniai, jos nuosekliai laikomasi, kad metų pabaigoje būtų viešai pristatomi rezultatai. Pateiktos išorinio veiklos vertinimo rekomendacijos, kurios įtrauktos į Klubo strateginį planą. Rekomenduojama:
1. plačiau analizuoti bendruomenės poreikius ir įsivertinti galimybes juos atliepti;
2. atnaujinti Klubo išorinę vizualiką.
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;

Raštinės administratorius



Žmogiškųjų išteklių valdymas (darbuotojų vertinimo rodikliai pagal pareigybės aprašymuose nustatytas funkcijas, užduočių formulavimas, darbuotojų kaita, naujų etatų kūrimas, etatų pokyčiai, kvalifikacijos mokymai ir renginiai, darbuotojų saugos ir sveikatos ir kt. mokymai)
	Veikla
	Veiklos aprašymas
	Atsakingas asmuo / skyrius



	Darbuotojų kvalifikacija
	Atsižvelgiant į klubo „Klevas“ strateginius tikslus ir uždavinius, išsikeltus prioritetus pedagogai ir vadovai dalyvavo kvalifikacijos kėlimo mokymuose, gilinosi į specifines dalykines kompetencijas Pedagoginiai darbuotojai turi  aukštąjį universitetinį pedagoginį išsilavinimą ir kvalifikacinę kategoriją.
Klubo pedagogai dalyvavo šiuose mokymuose: Šeimotyros disciplinos studijos Vytauto Didžiojo universiteto/VDU nuotolinių studijų aplinkoje Katalikų teologijos fakultete/KTF; Nuotolinė konferencija DESTRUKTYVUS PAAUGLIŲ ELGESYS: priežastys ir pagalbos būdai; „Biržų haiku“ konkursas; Šiaudinių sodų rišimo stovykla „Sodų rėda“; Bizantiškos tradicijos ikonografijos kursas; Šiaudinio rutulio rišimas su meistre R. Kiminaite; Ritininio sodo rišimo dirbtuvės su tautodailininke Z. Kumpeliene; Canva mokymai; Canva mokymai: „Pateikčių kūrimas su nemokama programa Canva“; Akvarelės mokymai; Seminaras „Mobingas ir psichologinis smurtas darbo vietoje“; Šiaudinių sodų rišimo seminaras su R. Gelčiene; Neformalaus mokymo programa „ Smurtas ir priekabiavimas: pavojus, prevencijos priemonės, darbuotojų teisės ir pareigos“; Keramikos pradžiamokslis; Kūrybinio rašymo šeštadienis su rašytoja Akvile Kavaliauskaite; Tarptautinio kultūros kelio „Baltų kelias“ mokymai gidams ir visiems besidomintiems baltų kultūra; Fotografijos kursai; Šiaudinių sodų rišimo stovykla „Sodų rėda“; Pedagoginių ir psichologinių žinių mokymo programa, 223001522; Tautodailės kursus „Židinio“ suaugusiųjų gimnazijoje; Mokymai „Tvarūs jaunimo reikalai”; Mokymai „Higienos įgūdžiai“; Mokymai „Pirmoji pagalba”; Mokymai „Gaisrinės sauga”; Konferencija „Destruktyvus paauglių elgesys“; Seminaras „Itin jautrūs vaikai“; Dalyvavimas, jungtinėje darbų  parodoje „Vanduo ir Žemė”; Konferencija ,,Nebijok kalbėti: Sunkios temos lengvai. Kaip susikalbėti su mokiniais klasėje?“; Tarpdisciplininis simpoziumas ,,Žmogus kuria balsą“; Seminaras ,,Lietuviška muzika ir jos įtaka mokinių tautinio ir meninio ugdymo procesui“; Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – konkurso „Tramtatulis“ Dzūkijos regiono seminaras „Vaikas – folkloro atlikėjas“; Seminaras „Menas šiandien: kaip šiuolaikinis menas pasakoja apie pasaulį“.
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;
Raštinės administratorius;
Neformaliojo ugdymo pedagogai;
Jaunimo darbuotojai

	Stiprinta mokytojų
profesinė
kompetencija

	Būrelių vadovai ir jaunimo darbuotojai buvo motyvuojami tapti reflektuojančiais praktikais, įsivertinti savo profesines veiklas, išryškinti svarbiausius profesinio tobulėjimo aspektus, skatinami prisiimti atsakomybę už asmeninį tobulinimąsi ir veiklos tobulinimą. Visi Klubo būrelių vadovai 2025 metais įsivertino savo veiklą, nusistatė tobulintinas kompetencijas, sudarė asmeninio tobulėjimo planus, kuriuos siejo su klubo veiklos rezultatais. Duomenys aptarti pedagogų tarybos posėdžiuose, atsižvelgiant į savianalizės rezultatus numatytos kvalifikacijos tobulinimo gairės 2025/2026 mokslo metams. Pedagogai skatinami atestuotis, siekti aukštesnių kategorijų.
Jaunimo darbuotojai kiekvienais metais pildo savianalizės anketas, mokslo metų pabaigoje pokalbio metu aptaria sėkmes ir nesėkmes, profesinį tobulėjimą, mokymų poreikį. Atsižvelgiant į išreikštą poreikį Klubas 2025 metais organizavo šiuos mokymus: “Geštalto psichoterapija“ (grupinė supervizija), komandinių supervizijų tikslas pagerinti bendravimą ir bendradarbiavimą tarp komandos narių. Supervizijose daugiausia dėmesio buvo skiriama komandos komunikacijos riboms, vaidmenims komandoje, galios santykiams bei pozityvios atmosferos stiprinimui. Klubo jaunimo darbuotojai 2024/2025 mokslo metais nusistatė tobulintinas kompetencijas, sudarė asmeninio tobulėjimo planus, kuriuos siejo su Klubo veiklos rezultatais. Klubas suorganizavo išvykstamąjį seminarą „Edukacinių erdvių panaudojimo ugdymui galimybės“. Seminaras ženkliai pagerino bendradarbiavimą tarp komandos narių. Seminaro metu buvo ugdytos pažinimo, kultūrinės, komunikavimo, kūrybiškumo, pilietiškumo, socialinės ir emocinės kompetencijos. Inicijuoti ir įgyvendinti kūrybiniai projektai: “Stebuklai Sau“, “Vidinio pasaulio labirintai“, „Iš šviesos į šviesą“. Klubo pedagogai ir jaunimo darbuotojai kėlė kvalifikaciją nuotoliu, organizuojamuose Asmens su negalia teisių apsaugos agentūros mokymuose „Neįgaliųjų informacijos prieinamumo būdai“ (mokymų dalyviai kėlė bendrąsias, asmenines ir pilietinio ugdymo kompetencijas). Klubas organizavo du emocinio ugdymo seminarus Klubo vaikų dienos centro „Pasaulis – be paslapčių“ darbuotojams. Emocinio intelekto ugdymo mokymuose dalyviai įgijo šias kompetencijas: socialines, emocines, pilietiškumo, komunikavimo, pažinimo. Seminare įgytos kompetencijos pasireiškė kokybiškai parengtose ir įgyvendintose programose: “Konfliktai ir bendradarbiavimas“ (60 val.); psichologinėje programoje, taikant psichodramos metodą „Stiprybė glūdinti manyje“ (32 val.); edukacinėje programoje „Erdvės“ (16 val.), skirtai kritiniam-kūrybiniam mąstymui lavinti ir emociniam intelektui stiprinti. Dažniausiai Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ darbuotojų lankytų seminarų tematika: vaikų socialinių kompetencijų ugdymas, įgyvendinant neformaliojo švietimo veiklas; emocinė sveikata; emocinio intelekto ugdymas. 2024-11-05 Klubo vadovė dalyvavo atvirų centrų ir erdvių vadovų mokymuose; 2025-03-25 – 2025-03-26 dalyvavo Kaišiadorių švietimo centro organizuotame seminare „Lyderystė švietime. Kokios lyderystės reikia?“.
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;
Neformaliojo ugdymo pedagogai;
Jaunimo darbuotojai

	Vykdyti klubo darbuotojų apmokymai
	Klube 2024/2025 mokslo metais visiems Klubo darbuotojams buvo organizuoti šie mokymai: UAB „SDG“ privalomojo pirmosios pagalbos pradinę mokymo programą, (kodas PP); UAB „SDG“ privalomojo higienos įgūdžių mokymo bendrąją mokymo programą, (kodas HB); UAB „SDG“  privalomojo higienos įgūdžių mokymo specialiąją mokymo programą, (kodas H1); UAB „SDG“ priešgaisrinės saugos mokymo kursas; UAB „SDG“ Civilinės saugos mokymai; Mokymų programa DESTRUKTYVUS PAAUGLIŲ ELGESYS: priežastys ir pagalbos būdai; VŠĮ ,,Mokymosi mokykla“ Eugenijaus Laurinaičio paskaita „Psichosomatika: kai skauda kūną, o gydyti reikia sielą”; UAB „Ekonomikos mokymo centras“  „Įstaigos veiklos dokumentų tvarkymas, apskaita ir saugojimas: reikalavimai ir taikymas“; VŠĮ ,,Mokymosi mokykla“ „DI potencialas ir kitų skaitmeninių įrankių panaudojimo galimybės vadovo darbe“; UAB „SDG“ Pedagoginių-psichologinių žinių kursas.  
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;
Neformaliojo ugdymo pedagogai;
Jaunimo darbuotojai

	Darbuotojų kaita
	Klubo darbuotojų kaita nežymi. Atsižvelgiant į bendruomenės paklausą, buvo sukurti du nauji būreliai – „Dailės terapija“ ir „Keramikos dirbtuvės“.
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;
Neformaliojo ugdymo pedagogai;
Jaunimo darbuotojai

	Darbuotojų skatinimas, motyvavimas.
	Darbuotojai buvo skatinami už labai gerą darbą, papildomai atlikta darbą, sudaryti palankūs darbo grafikai, skatinami pagyrimais ir padėkos raštais.

	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;
Neformaliojo ugdymo pedagogai;
Jaunimo darbuotojai



Darbo organizavimas (Įstaigos darbo tvarkos, darbuotojų kvalifikacijos kėlimas, darbo priemonių, įrangos įsigijimas kokybiškai veiklai užtikrinti, savivalda, materialinės bazės gerinimas / patalpų remontas, įstaigos veiklų viešinimas ir komunikavimo būdai)
	Veikla
	Veiklos aprašymas
	Atsakingas asmuo / skyrius

	Tobulinti klubo būrelių vadovų, kaip profesionaliai ir sėkmingai dirbančios komandos, įgūdžius ir kompetencijas.
	2024–2025 m. m. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ buvo surengtos 2-ios komandinės supervizijos, kurių tikslas buvo pagerinti bendravimą ir bendradarbiavimą tarp komandos narių. Supervizijose daugiausia dėmesio buvo skirta komandos komunikacijos riboms, vaidmenims komandoje, galios santykiams bei pozityvios atmosferos stiprinimui komandoje. Organizuoti vidaus mokymai Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ darbuotojams: „Psichologinis smurtas darbe – kaip jį atpažinti?“. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ parengtas psichologinio smurto prevencijos politikos ir jos įgyvendinimo tvarkos aprašas. 
Dažniausia klubo darbuotojų lankytų seminarų tematika: vaikų socialinių kompetencijų ugdymas įgyvendinant neformaliojo švietimo veiklas, įtraukiojo ugdymo pamokos organizavimas, mokinių individualios pažangos matavimas ir pasiekimų gerinimas teorijoje ir praktikoje, migrantų vaikų integracija ir švietimas ir kt.
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;

Neformaliojo ugdymo pedagogai;

Jaunimo darbuotojai

	Klubo savivalda
	Savivalda: klubo pedagogai, moksleiviai ir tėvai vykdo veiklą Taryboje, klubo pedagogai vykdo veiklą Mokytojų taryboje pagal veiklos planą.

	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;
Neformaliojo ugdymo pedagogai;
Jaunimo darbuotojai

	Puoselėti saugią ir
modernią
ugdymo(si)
aplinką.
	Tobulinama, gerinama  ir Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ aplinka, siekiama, kad ji būtų jauki, estetiška, skatinanti jauno žmogaus ugdymą(-si). Klubo būreliai ir studijos laiku aprūpinami ugdymo procesui skirtomis priemonėmis.
Didelis dėmesys buvo skiriamas ugdymo proceso savalaikiam aprūpinimui medžiagomis ir priemonėmis, įdomių ugdymo formų, būdų, veiklos erdvių paieškai: buvo organizuojamos viktorinos, konkursai, edukacinės-pažintinės išvykos.
Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ būreliai ir studijos aprūpinti būtiniausiomis darbui reikalingomis medžiagomis ir priemonėmis.
Siekiant kurti kūrybišką, sveikai ir saugiai gyvenančią bendruomenę, organizuotos akcijos, iniciatyvos, švęstos klubo, tautinės, valstybinės, kalendorinės šventės, skatinančios veikti kartu.
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;

Neformaliojo ugdymo pedagogai;

Jaunimo darbuotojai

	Atnaujinti ir pagerinti klubo edukacinę ir kitas aplinkas, užtikrinant klubo ugdymo plano įgyvendinimą.


	2024–2025 m. m. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ sukurta sveika, saugi, kūrybiškumą skatinanti aplinka, didelis dėmesys yra skiriamas ugdymo proceso savalaikiam aprūpinimui medžiagomis ir priemonėmis, įdomių ugdymo formų, būdų, veiklos erdvių paieškai: yra organizuojamos viktorinos, konkursai, edukacinės-pažintinės išvykos.
Užtikrinant, kad ugdymo procesas Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ vyktų sklandžiai, būreliai ir studijos aprūpinami būtiniausiomis darbui reikalingomis medžiagomis ir priemonėmis. Muzikavimo studijai buvo nupirkta garso sistema, sceninis pianinas, 2 mikrofonai su stovais. Anglų kalbos būrelis aprūpintas anglų kalbos mokomąja medžiaga, dailės terapijos būrelis – modelinu, glazūra, dažais, įsigytos įvairios prekės dailės užsiėmimams, kanceliarinės prekės, siuvimo būreliams – 5 siuvimo stalai, 18 kėdžių, 2 siuvimo mašinos. Klubas įsigijo 2 daugiafunkcinius spausdintuvus, 5 nešiojimus kompiuterius, 2 komodas, 2 minkštus kampus, 2 staliukus ir 7 stalai dailės kabinetui.
Klubų atviros jaunimo erdvės aprūpinta priemonėmis, skatinančios bendravimą ir santykių kūrimą: įsigyti staliukai, stalo reikmenys, stalo žaidimai ir kt...
Lankytojai gali naudotis interneto ištekliais, patalpose įrengtos kompiuterizuotos darbo vietos, aprūpintos spausdintuvu.
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;

Neformaliojo ugdymo pedagogai

	Stiprinti
klubo įvaizdį
ir plėtoti
viešuosius
ryšius
	Didelis dėmesys skiriamas ugdytinių saugumui, šiltos ir malonios aplinkos, pozityvių būrelių vadovų ir mokinių santykių kūrimui, bendravimui ir bendradarbiavimui, tėvų ir bendruomenės informavimui. Siekiant suteikti įvairiapusę informaciją apie klubo veiklą ir ugdymo procesą 2024/2025 mokslo metais rugsėjo mėnesį visi būreliai vaikus ir jaunimą kvietė į atviras pamokas.
Klubui svarbus glaudus ir prasmingas socialinis dialogas su dabartiniais ir būsimais socialiniais partneriais, grįstas abipusiu pasitikėjimu ir parama, plėtojantis edukacines aplinkas ir padedantis klubą lankantiems vaikams ir jaunimui pasiruošti ateities iššūkiams. Klubas „Klevas” bendradarbiauja su VšĮ LKMS vaikų ir jaunimo paramos centru, LPF „Maisto bankas”, Energetikos ir technikos muziejumi, A. Mickevičiaus biblioteka, Tomo Zano biblioteka, Vilniaus licėjumi, Mykolo Biržiškos gimnazija bei kitomis Vilniaus miesto formalaus ir neformalaus švietimo, viešosiomis įstaigomis.
Organizuotos akcijos, iniciatyvos, švęstos Klubo tautinės, valstybinės, kalendorinės šventės, skatinančios veikti kartu. Tęsiant susiformavusias tradicijas buvo minimos valstybinės šventės, skatinančios veikti kartu: “Sausio 13-osios“, “Vasario 16-osios", “Kovo 11-osios“, “Tarptautinė tolerancijos diena“. Sausio 13-ąją – Laisvės gynėjų dieną, Klubo ugdytiniai dalyvavo išvykoje prie Vilniaus televizijos bokšto, pagerbė žuvusiuosius. 2024/2025 mokslo metais Klubas surengė 10 edukacinių vaikštynių pavadinimu „Susipažinkime, mano vardas – Vilnius“. Klubas yra vienas iš miesto festivalio „Mes – Vilniaus vaikai“ organizatorių. Klubas organizavo akciją „Vaikai vaikams“. Klubas organizavo du respublikinius renginius – tekstinį saviraiškos konkursą „Aš tikrai myliu Lietuvą“ ir jaunimo autorinės kūrybos festivalį „Tarp Mūzų ir tarp Mūsų“.
2024/2025 mokslo metais Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“ organizavo festivalio „Mes – Vilniaus vaikai“ draugystės akciją „Vaikai vaikams“. Akcijoje dalyvavo apie 250 vaikų. Akcijos metu Klubo ugdytiniai pristatė spektaklį pagal Vytautės Žilinskaitės pasaką „Kelionė į Tandadriką“, parengė muzikinius pasirodymus, kūrė savo rankų darbo dovanėles-angelus. Per du šimtus vaikų rankų darbo dovanų nukeliavo į vaikų ir senelių globos namus. Klubo nariai gavo padėkas iš VšĮ LKMS vaikų ir jaunimo paramos centro, VšĮ „Senevita“, Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos „Guboja“, VšĮ „Senjorų socialinės globos namai“. Ugdytiniai dalyvavo Erasmus+ tarptautinėje jaunimo mainų programoje „Tekstilės savaitė“ Čekijoje. Neblogai 2024/2025 mokslo metais Klubo ugdytiniams sekėsi tarptautiniuose konkursuose.
2024/2025 mokslo metais Klubo pedagogai dalyvavo šiuose renginiuose:  parodos organizavimas „Vanduo ir žemė“ 2024 m.; parodos organizavimas ir dalyvavimas „Gimę iš meilės“ 2024 m. spalio mėn.; parodos organizavimas „M. K. Čiurlionio pasivaikščiojimas po Vilnių“ 2025.06 – 2025.09; paroda festivalyje „Švęskime Lietuvą“ 2025 m.; Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ baigiamasis koncertas 2025 m.; šokio projektas ,,Deivė – Moteris“ 2025.05.25; Baltic talent league Palanga 2024.09.27; tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Golden time voice-2025“ 2025.02.28; tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Sapnai pildosi“ Latvija 2024.11.02/03; tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Nominacija 2025“ Daugpilis, Latvija 2025.02.08; edukacinė išvyka į Jiezną, Prienus, Šilavotą, Birštoną 2024.08.03; edukacinė Kūrybinių veiklų dirbtuvių (KVD) dalyvių išvyka į Valstybės pažinimo centrą. Šiaudinių sodų paroda ir edukacija 2024.10.12; kalėdinių vainikų pynimas senelių namams „Senevita“. Etno grupės veikla. 2024.12.19; KVD dalyvių Tapybos paroda „Žiema“ A. Mickevičiaus bibliotekos Vaikų skyriuje 2025.01.05–2025.02.09; KVD dalyvių paroda grotažo technika „Rytoj snigs“ A. Mickevičiaus bibliotekos Vaikų skyriuje 2025.02.15/28; KVD dalyvių Tapybos paroda „Žiema“ (peizažai, paukščiai) Beatričės Grincevičiūtės namuose-muziejuje 2025.02.12–2025.03.12; makrame grupės dalyvių ekskursija B. Grincevičiūtės namuose – muziejuje 2025.03.03; KVD dalyvių Tapybos paroda „Sudie, Žiemuže! “ Antakalnio bibliotekoje 2025.03.13–2025.04.15; Etno grupės mini šiaudinių sodų paroda „Kas do sodai, do sodeliai“ „Varpo“ suaugusiųjų gimnazijoje 2025.04.23–2025.06.30; Konferencija ir praktikumas ,,Gospel muzikos raida Lietuvoje“ Kretingos m. gimnazijoje ir Viešpaties Apreiškimo šv. Mergelės Marijos bažnyčioje 2025.05.03/04.
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;

Neformaliojo ugdymo pedagogai;

Jaunimo darbuotojai

	Inicijuotas paraiškos parengimas ir pateikimas Vilniaus miesto savivaldybės Vaikų vasaros poilsio programų finansavimo konkursui.
	Vilniaus vaikų ir jaunimo klubui „Klevas“ skirtas finansavimas, vaikų vasaros poilsio programa sėkmingai įgyvendinta. 
Vasarą vykdyta vaikų užimtumo projektinė veikla – dienos stovykla, kurioje buvo  sudarytos vaikams ir jaunimui socialiai teisingos saviraiškos, laisvalaikio užimtumo ir tęstinumo galimybės, užtikrinant ugdymo veiklos tęstinumą ir vaikų ir jaunimo užimtumą mokinių atostogų metu.
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;

Neformaliojo ugdymo pedagogai

	Tobulinti klubo
rinkodaros sistemą

	Klubo bendruomenėje susitarta dėl informacijos apie klubo veiklą teikimo principų ir tvarkos. Informaciją apie įstaigų veiklą, pasiekimus, idėjas publikuojama ne rečiau kaip 1 kartą per 2 savaites. Sukurta FB paskyra ir el. svetainė prieinamos klubų bendruomenėms ir sėkmingai atlieka informacijos kanalų funkcijas.
Buvo vykdoma vidinė ir išorinė komunikacija internetinėse svetainėse, skelbimai, informaciniai stendai, lankstinukai
Buvo nuolat teikiama ir atnaujinama informacija informacinėje svetainėje, informaciniuose stenduose. 
Informuojant visuomenę apie klubo veiklas, atnaujinama informacija internetinėje svetainėje https:://www.klubasklevas.lt, ir FB paskyroje (https://www.facebook.com/profile.php?id=100057428500663).
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė



Finansinių išteklių valdymas (nurodomi veiksmai šioje srityje, finansavimo šaltinis ir suma)
	Veikla
	Finansavimo šaltinis ir suma
	Atsakingas asmuo / skyrius

	Klubo biudžeto paskirstymas, išteklių ir situacijos įvertinimas, prioritetų numatymas
	Klubo lėšų skirstymas buvo derinamas su savivaldos institucijomis; užtikrinant sėkmingą ugdymo (-si) programų įgyvendinimą
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė


	Finansiniai ištekliai
	Klubas finansuojamas iš Vilniaus miesto savivaldybės biudžeto lėšų, Lietuvos Respublikos biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų „NVŠ lėšos“ pagal asignavimų steigėjo patvirtintas programų sąmatas. Pagal Vilniaus miesto savivaldybės tarybos patvirtiną tvarką ugdymo reikmėms iš tėvų mokesčio už vaiko išlaikymą įstaigoje bei gautų iš gyventojų 2 proc. pajamų mokesčio.
Įstaigos lėšos sudaro:
-	lėšos aplinkai finansuoti (savivaldybės biudžeto lėšos);
-	NVŠ krepšelio lėšos (Tikslinės valstybės / Europos Sąjungos lėšos);
-	tėvų mokesčio surinkimo lėšos (už vaiko ugdymąsi neformaliojo švietimo įstaigoje);
Siekiant pagerinti materialinę bazę, įstaigos išlaikymui skirtos lėšos naudojamos racionaliai ir taupiai, sprendimai derinami su įstaigos savivaldos institucijomis, bendruomene. Didelis dėmesys skiriamas estetiškų, funkcionalių, aprūpintų šiuolaikinėmis ugdymo priemonėmis
edukacinių aplinkų tobulinimui, naujų kūrimui.
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė


	
	Mokamų paslaugų teikimas ir lėšų panaudojimas, tėvų mokesčio surinkimas kuruojamose įstaigose 4040020 12100 eurų
	

	
	Mokamų paslaugų teikimas ir lėšų panaudojimas, tėvų mokesčio surinkimas kuruojamose
įstaigose 4040041 2200 eurų
	

	
	Vaikų vasaros poilsio programų finansavimas 4000482 4000 eurų
	



Bendradarbiavimas (nurodomos veiklos, atlikti projektai, įstaigų, su kuriomis buvo kurta partnerystė, skaičius)
	Veikla
	Veiklos aprašymas
	Atsakingas asmuo / skyrius

	Plėtoti klubo
viešuosius ryšius su
socialiniais
partneriais
	Kryptingai kuriamas įvaizdis vietos bendruomenėje. Operatyviai talpinama informacija klubų svetainėse ir socialiniuose tinkluose apie veiklas, ugdytinių pasiekimus, dalyvavimą bendruomenės, miesto, respublikos renginiuose.
Klubui svarbus glaudus ir prasmingas socialinis dialogas su dabartiniais ir būsimais socialiniais partneriais, grįstas abipusiu pasitikėjimu ir parama, plėtojantis edukacines aplinkas ir padedantis klubą lankantiems vaikams ir jaunimui pasiruošti ateities iššūkiams. Klubas „Klevas“ bendradarbiauja su VšĮ LKMS vaikų ir jaunimo paramos centru, Energetikos ir technikos muziejumi, Vilniaus Viršuliškių mokykla, Vilniaus Sirokomlės gimnazija, Vilniaus Lazdynų mokykla, Vilniaus Naujosios Vilnios moksleivių kūrybos namais, A. Mickevičiaus biblioteka, Tomo Zano biblioteka, Vilniaus licėjumi, Mykolo Biržiškos gimnazija bei kitomis Vilniaus miesto formalaus ir neformalaus švietimo, viešosiomis įstaigomis. Klubas bendradarbiauja su 
Adomo Mickevičiaus,  T. Zano bibliotekomis, Všį Mažoji Guboja. Vyko susitikimai bendradarbiavimo galimybėms tęsti. Sudaryta nauja bendradarbiavimo sutartis su Vytauto Didžiojo gimnazija. Organizuotos atviros pamokos, dalinamasi gerąja patirtimi su kolegomis, miesto (rajono) pedagogais (kai kurie nuotoliniu būdu)
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;

Raštinės administratorius;

Neformaliojo ugdymo pedagogai;

Jaunimo darbuotojai

	Organizavimas Vilniaus vaikų ir jaunimo klubų festivaliuose
	Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“ organizavo festivalio „Mes – Vilniaus vaikai“ draugystės akciją „Vaikai vaikams“. Akcijoje dalyvavo apie 250 vaikų. Akcijos metu Klubo ugdytiniai pristatė spektaklį pagal Vytautės Žilinskaitės pasaką „Kelionė į Tandadriką“, parengė muzikinius pasirodymus, kūrė savo rankų darbo dovanėles-angelus. Per du šimtus vaikų rankų darbo dovanų nukeliavo į vaikų ir senelių globos namus. Klubo nariai gavo padėkas iš VšĮ LKMS vaikų ir jaunimo paramos centro, VšĮ „Senevita“, Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos „Guboja“, VšĮ „Senjorų socialinės globos namai“.
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;

Neformaliojo ugdymo pedagogai;

	Socializacijos projektai
	Vaikų ir jaunimo sukurtos kalėdinės rankų darbo dovanėlės nukeliavo į   Vilniaus miesto senelių socialinius globos namus.
Klubas „Klevas“ puoselėja pilietiškumo ir tautiškumo tradicijas, ugdo pasididžiavimą ir pagarbą tėvynei. 
Kasmet organizuojami bendri muzikos projektai įvairiose lokacijose, garbingai minimos tradicinės valstybinės šventės: „Sausio 13-osios“, „Vasario 16-osios“, „Kovo 11-osios“.
Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 2025 metais nuolat buvo teikiamos nestacionarios dienos socialinės priežiūros paslaugos vaikams ir jų šeimoms pagal sutartį Nr. A291-206/25, „Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros finansavimo sutartis“, 2025 m. sausio 28 d.
Dienos centre sistemingai ir tikslingai teikiamos socialinės, psichologinės paslaugos, vykdomas socialinis darbas su centrą lankančių soc. rizikos vaikų tėvais ir vaikais. Keletą kartų per savaitę psichologas ir socialinis darbuotojas individualiai konsultuoja soc. rizikos vaikus ir jų tėvus. Esant poreikiui psichologinės paslaugos teikiamos ne tik klube, bet vaikas lankomas ir namuose. Dirbant su vaikais, turinčiais elgesio problemų, naudojama elgesio terapija, kognityvinė terapija, grupinė terapija. Psichologinė pagalba vaikui ir šeimai teikiama ir krizių atveju. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ vykdomas ir tiriamasis darbas. Stebima kaip kinta jaunuolio asmenybės savivaizdžio ypatumai, vertybinės orientacijos, elgesys, suvokiant ir įsisąmoninant savo asmeninę gyvenimo prasmę ir tikslus.
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;

Neformaliojo ugdymo pedagogai;

Jaunimo darbuotojai

	Bendradarbiavimas su savanoriais
	2024–2025 m. m. pagal savanoriškos veiklos programą Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ savanoriavo 5 jaunuoliai.
Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“ yra akredituota jaunimo savanorius priimanti organizacija, įtraukta į savanorius priimančių organizacijų duomenų bazę, skelbiame internete svetainėje https://www.jrd.lt.
Du savanoriai Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 2025 metais baigė jaunimo savanorių tarnybos programą.
Savanoriškos veiklos būdą Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ savanoriai pasirinkdavo pagal savo gebėjimus ir galimybes. 2025 metais Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ buvo pasirašytos 5 terminuotos trumpalaikės sutartys dėl savanoriško darbo. 2 savanoriai-konsultantai teikė paslaugas klubo ugdytiniams profesijos pasirinkimo klausimais; 3 savanoriai teikė socialines paslaugas atvežant ir iškraunant LPF „Maisto bankas“ produktus, skirtus socialiai silpnoms klubo ugdytinių šeimoms paremti. Savanoriai kartu su komanda turėjo 10 grupinių refleksijų ir 16 individualių refleksijų. Refleksijų metu pažino savo stipriąsias ir silpnąsias puses. Atliko savo išsikeltų tikslų vertinimą.
	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;

Jaunimo darbuotojai





	Eil. Nr.
	Veiklos rodiklis
	VEIKLOS RODIKLIŲ REIKŠMĖS METŲ PABAIGOJE

	
	
	I metai
	II metai
	III metai

	1
	Bendras lankytojų skaičius
	798
	848
	898

	2
	Unikalių lankytojų skaičius
	746
	796
	846

	3
	Socialiai remtinų ir turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių įstaigos lankytojų skaičius
	163
	178
	193

	4
	Atviros erdvės lankytojai
	2323
	2623
	12923





Direktorė																Dalia Simončikienė






